Starostwo Powiatowe w Bartoszycach
11-200 BARTOSZYCE

ul. Grota-Roweckiego 1

5340 email: starostwo@powiat.bartoszyce.pl BIP: https:!fbipspbanoszyce.warmia.mazury.pll

AAARAARAAAARAMQAR AaefaaReeaaeaa

tel,; 0-89- 762-17-20  fax..0-88- 7

ARAAARAACEAACRRAQAAEAERAATQARAR AR AAREAAARATACAVAARAACARAAR AR anaae

PiS.272.1.2023 Bartoszyce, dn. 10.02.2023r.

Dotyczy: postepowania o udzielnie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwag

Rozbudowa i przebudowa budynku magazynowego z przeznaczeniem na hale sportowq dla Specjalnego

O<rodka Szkolno - Wychowawczego im. K. Maltariskich w Bartoszycach

Ogloszenie o zamowieniu zostato zamieszczone w Biuletynie Zamoéwienn Publicznych pod numerem
2023/BZP 00078381/01 dnia 02.02.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamowien publicznych Dz.U. 2022 poz. 1710

ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiajacy wyjasnia jak nastepuje:

Pytanie 1

SAP. Czy system ma byc kompatyhbilny z istniejacym? Jezeli tak to jaki producent jest na obiekcie?
Odpowiedz: Obiekt nie posiada zainstalowanego SAP.

Pytanie 2
SSWIN. Czy system ma by¢ kompatybilny z istniejgcym? Jezeli tak to jaki producent jest na obiekcie?
Odpowiedz: Obiekt nie posiada zainstalowanego SSWiN.

Pytanie 3

CCTV. Czy system ma by¢ kompatybilny z istniejgcym? Jezeli tak to jaki producent jest na obiekcie?
Odpowiedz: Obiekt nie posiada zainstalowanego CCTV.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci spetnienie warunku, jezeli Wykonawca przedstawi wykaz min. 1 (jednej) roboty
polegajacej na budowie, przebudowie, rozbudowie, nadbudowie lub odbudowie budynku uzytecznosci
publicznej o wartosci min. 5 000 000,00 zt w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadnia ofert
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat zmiany warunku udziatu w postepowaniu, dotyczacego zdolnodci_technicznej lub
zawodowej:

W okresie ostatnich 7 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej 1 robote budowlang polegajgcq na budowie, rozbudowie
Jub przebudowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m2 powierzchni
zabudowy i kubaturze nie mniejszej niz 3 500,00 m3 i wartosci nie mniejszej niz 8 000 000,00 ztotych. Przez
pojecie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie sie budynki tj. hale sportowe, ptywalnie, hale

widowiskowe.”




Pytanie 5

Dot.: Specyfikacji Warunkéw Zamowienia - XX Informacje o warunkach udziatu w postepowaniu
- zamawiajacy uzna warunek udziatu za spetniony, jezeli wykonawca wykaze, ze :

1) W okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej jedng robote budowlang polegajacg na budowie
infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m 2 powierzchni zabudowy
i kubaturze nie mniejszej niz 3500,00 m? i wartosci nie mniejszej niz 8000000,00 ztotych. Przez pojecie
infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie sie budynki tj. hale sportowe, ptywalnie, hale

widowiskowe.
Whnioskujemy o wydtuzenie okresu waznosci w/w doswiadczeniaz 5 do 7 lat.

Zmiana ta pozwoli na wiekszg konkurencyjnos¢ postepowania oraz umozliwi ztozenie ofert wszystkim
Wykonawcom, ktérzy posiadaja wymagane przez Zamawiajacego kompetencje.
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dokonat zmiany warunku udziatu w postepowaniu, dotyczacego zdolnosci technicznej lub

zawodowej:

W okresie ostatnich 7 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy —w tym okresie, wykonat naleZycie co najmniej 1 robote budowlang polegajqcq na budowie, rozbudowie
lub przebudowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m2 powierzchni
zabudowy i kubaturze nie mniejszej niz 3 500,00 m3 i wartosci nie mniejszej niz 8 000 000,00 ztotych. Przez
pojecie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie sie budynki tj. hale sportowe, ptywalnie, hale

widowiskowe.”

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy uzna warunek dot. zdolnhoéci technicznej za spetniony jesli Wykonawca przedstawi referencje
na robote budowlang polegajaca na przebudowie budynku wraz z salg widowiskowa ze sceng i zapleczem sceny
na kwote 8 000 000,00 zt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany warunku udziatu w postepowaniu, dotyczacego zdolnosci technicznej lub
zawodowej:

W okresie ostatnich 7 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy —w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej 1 robote budowlang polegajqcq na budowie, rozbudowie
Jub przebudowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m2 powierzchni
zabudowy i kubaturze nie mniejszej niz 3 500,00 m3 i wartosci nie mniejszej niz 8 000 000,00 ztotych. Przez
pojecie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie sie budynki tj. hale sportowe, ptywalnie, hale

widowiskowe.”

Co sie za$ tyczy kwestii speinienia warunku poprzez wykazanie na jego potwierdzenie przebudowy budynku wraz
z salg widowiskowa ze sceng i zapleczem sceny na podstawie przedstawionych w pytaniu informacji zamawiajacy
nie jest w stanie oceni¢ czy Wykonawca spetni ww. warunek, gdyz brak jest min. in. danych dot. kubatury

i powierzchni.



Wobec tego, ze wnioski o wyjasnienie wplynety do zamawiajgcego nie pdzniej niz na 4 dni przed uptywem
terminu sktadania ofert i zamawiajacy udziela wyjasnieri nie pozniej niz na 2 dni przed uptywem terminu

sktadania ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiajacy udostepnit na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/Iist/ocds—148610—83e93d42—a2e3—11ed—9236—36fed59ea7dd,

treé¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawniania zrédta zapytania.

Jednoczeénie zamawiajgcy o$wiadcza, ze przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert. Nowym terminem
sktadania ofert jest 21.02.2023r. godz. 11:00 oraz nowy terminem otwarcia ofert jest 21.02.2023r godz. 11:30,
o czym stosowng informacje zamawiajacy zamieécit w Biuletynie Zamoéwien Publicznych. Miejsce sktadania

i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,
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